ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độclập - Tự do - Hạnhphúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Số: 4422/ GDĐT-TCCB	Thành phố Hồ Chí  Minh, ngày 27 tháng 11 năm 2017
   Về đề nghị báo cáo các trường hợp
nghỉ học không phép khóa đào tạo GV
dạy các môn 	Toán và Khoa học bằng
                  Tiếng Anh .

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận 3, 4, 5, 12, Tân Bình, Gò Vấp, Bình Thạnh, Thủ Đức.

Thực hiện Kế hoạch số 1485/KH-GDĐT-TC ngày 5 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về đào tạo giáo viên giảng dạy các môn tiếng Anh, Toán và Khoa học bằng tiếng Anh năm 2017;
Sở Giáo dục và Đào tạo đã tổ chức khai giảng khóa đào tạo giáo viên giảng dạy các môn tiếng Anh, Toán và Khoa học bằng tiếng Anh từ tháng 8 năm 2017. Theo báo cáo của đơn vị bồi dưỡng, trong quá trình bồi dưỡng đa số giáo viên khắc phục khó khăn, tham gia học tập nghiêm túc. Tuy nhiên vẫn còn một bộ phận các giáo viên chưa thực hiện tốt các quy định của lớp học như: chưa chuyên cần, thái độ học tập thiếu nghiêm túc (đi trễ về sớm và chưa chấp hành các quy định lớp học);
 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị báo cáo lý do vắng mặt và đề xuất hướng giải quyết bằng văn bản đối với các các giáo viên có tên trong danh sách (danh sách cụ thể đính kèm) (gửi kèm email về địa chỉ bhdung.sgddt@tphcm.gov.vn) trước ngày 08/12/2017 để tổng hợp và báo cáo.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thường xuyên kiểm tra, đôn đốc và nhắc nhở các giáo viên có tên trong danh sách tham gia học tập chuyên cần, nghiêm túc để đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:	GIÁM ĐỐC
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VP, TCCB.							(đã ký)
								Lê Hồng Sơn

DANH SÁCH CÁC GIÁO VIÊN
THUỘC KHÓA ĐÀO TẠO GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY
CÁC MÔN TOÁN KHOA HỌC BẰNG TIẾNG ANH NĂM 2017

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	QUẬN

	1
	Nguyễn Ngọc Hạnh
	TH Trần Quốc Toản
	Gò Vấp

	2
	Nguyễn Trung Hiếu
	TiH Đặng Trần Côn
	4

	3
	Nguyễn Thị Nhung
	TH Đào Sơn Tây
	Thủ Đức

	4
	Lương Nhật Tiên
	TH Nguyễn Văn Triết
	Thủ Đức

	5
	Nguyễn Hồ Quang Tiến
	TH Trần Văn Đang
	3

	6
	Doãn Thị Thúy Lan
	TH Phan Chu Trinh
	Gò Vấp

	7
	Trần Ngọc Huỳnh Mai
	TH Lê Đình Chinh
	5

	8
	Phùng Thị Thín Phương
	TH Lê Đức Thọ
	Gò Vấp

	9
	Trịnh Thị Mỹ Tiên
	TH Lê Đức Thọ
	Gò Vấp

	10
	Trần Thị Thu Trang
	TH Nguyễn Thái Bình
	12

	11
	Nguyễn Thị Ánh Tuyết
	TH Bế Văn Đàn
	Bình Thạnh

	12
	Trần Song Bảo Ái
	TH Nguyễn Văn Trỗi
		[image: EMG][image: EMG][image: EMG][image: EMG]Tân Bình

	13
	Trịnh Vũ Thiều Dương
	TH Nguyễn Thái Bình
	12

	14
	Phan Thị Ngọc Hân
	TH Võ Thị Sáu
	Gò Vấp

	15
	Lê Thiên Minh Tú
	TH Nguyễn Thái Bình
	12

	16
	Nguyễn Thị Quý
	TH Phan Đình Phùng
	3

	17
	Trần Thị Hợi
	TH Hà Huy Giáp
	12

	18
	Đỗ Thị Mộng Hằng
	TH Trần Quốc Thảo
	3

	19
	Lê Thúy Hường
	TH Nguyễn Bá Ngọc
	Bình Thạnh

	20
	Vũ Thị Phương Thúy
	TH Trương Quyền
	3

1

2

image1.png
1),
F MG Education